
Batoh se zásobníkem vody (cyklobatoh, hydrovak) SPOKEY-DEW II

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
15L 746409 5902693268017 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Cyklistický batoh značky Spokey. Batoh DEW II je vhodný pro outdoorové aktivity, hlavně cyklistiku. Sbalíte do něj
všechny své potřebné a cenné věci, které budete potřebovat. Sportovní batoh Spokey byl navržen především pro
cyklisty, ale skvěle se také osvědčí při běhu, na turistice a během jednodenních výletů. Tvar batohu umožňuje
zachovat aerodynamickou siluetu, což je při jízdě na kole či běhu podstatné. Hrudní a bederní pás společně s
nastavitelnými síťovými popruhy zajišťují dostatečnou ventilaci a umožňují přizpůsobit batoh výšce a postavě
uživatele. Batoh na kolo má praktický objem 15l.

Cyklobatoh DEW je vyroben technikou Rip-Stop (tkanina s vysokou pevností), která je vysoce odolná vůči roztržení a
znehodnocení. Díky tomu je cyklistický batoh odolný a zároveň lehký. Výhodou je i to, že je připraven pro použití
pitného vaku. Obsahuje věšák, otvory a upevnění na ramenních popruzích. Do modelu Dew bez problému umístěte
například pitný vak Spokey Oasis o objemu 1,5l. Malá přední kapsa usnadňuje přístup k nejvíce potřebným věcem.
Batoh na bike má k dispozici také dvě velké a prostorné hlavní kapsy, které lze oddělit vyjímatelnou pevnou
středovou přepážkou. Je vybaven reflexními prvky pro zlepšení viditelnosti ve tmě při pohybu podél cesty či na
špatně osvětlených místech. V přezce hrudního pásu je také integrována píšťalka pro případ ohrožení uživatele.

Detaily produktu:

Batoh s možností využití hydrovaku
Neobsahuje samotný hydrovak
prvotřídní materiál - vyrobený technikou Rip-Stop
dvě hlavní kapsy a malá na přední straně
vyjímatelná středová přepážka
obohacený o záchrannou píšťalku
reflexní prvky pro zlepšení viditelnosti po setmění
připravený na pitný vak
vyztužený zádový systém pro rychlý odvod vlhkosti
polstrovaný prodyšnou síťovinou
nastavitelné popruhy
bederní a hrudní pás

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



reflexní prvky
záchranná píšťalka
2 velké kapsy
1 bezpečnostní kapsa
objem: 15 L
rozměr: 44cm x 24cm x 12cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


